

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m

4x100 m Misti - Juniores Femmine Finale Serie unica

1	4	Genova Nuoto			Genova Nuoto				4'34.10
		POGGIO Elisabetta	1996	ITA		1'11.30	1'11.30		
		CARRARO Federica	1997	ITA		1'17.59	2'28.89		
		TARZIA Claudia	1997	ITA		1'03.54	3'32.43		
		SCARSI Alice	1997	ITA		1'01.67	4'34.10		
2	3	Andrea Doria			Andrea Doria				4'43.67
		ADANI Carlotta	1997	ITA		1'12.77	1'12.77		
		PICCHIO Virginia	1996	ITA		1'17.87	2'30.64		
		SCIUTTO Silvia	1996	ITA		1'09.90	3'40.54		
		PERERA Martina	1996	ITA		1'03.13	4'43.67		
3	5	Amatori Nuoto Savona			Amatori Nuoto Savona				4'44.83
		VOLPINO Valeria	1997	ITA		1'15.01	1'15.01		
		FARNESE Giulia	1997	ITA		1'19.02	2'34.03		
		CONTI Costanza	1997	ITA		1'10.53	3'44.56		
		DEL GIUDICE Chiara	1996	ITA		1'00.27	4'44.83		
4	2	Rari Nantes Spezia			Rari Nantes Spezia				4'51.64
		CRISEO Francesca	1996	ITA		1'15.45	1'15.45		
		PINCHERA Sara	1998	ITA		1'26.22	2'41.67		
		BIANCHI Giulia	1996	ITA		1'07.82	3'49.49		
		POLI Giulia	1996	ITA		1'02.15	4'51.64		
5	6	Nuotatori Genovesi			Nuotatori Genovesi				4'55.87
		MAIMONE Valentina	1996	ITA		1'11.63	1'11.63		
		FERRARI Alessandra	1997	ITA		1'24.46	2'36.09		
		GRADO Ilaria	1998	ITA		1'13.00	3'49.09		
		DE SIMONE Alessia	1997	ITA		1'06.78	4'55.87		
6	8	Chiavari Nuoto			Chiavari Nuoto				4'57.32
		SIMEONE Arianna	1996	ITA		1'09.86	1'09.86		
		CESARIS Martina	1998	ITA		1'30.86	2'40.72		
		SANGUINETI Cecilia	1997	ITA		1'13.72	3'54.44		
		CHIARI Irene	1998	ITA		1'02.88	4'57.32		
7	7	asd Crocera Stadium			asd Crocera Stadium				5'02.41
		CASARINI Ilenia	1997	ITA		1'17.36	1'17.36		
		MANA Noura	1997	ITA		1'20.41	2'37.77		
		CADENASSO Agnese	1999	ITA		1'18.78	3'56.55		
		CARPITELLA Giorgia	1996	ITA		1'05.86	5'02.41		
8	1	Rari Nantes Arenzano			Rari Nantes Arenzano				5'07.28
		CASABONA Marina	1996	ITA		1'14.54	1'14.54		
		GHIgliOTTI Elisa	1997	ITA		1'32.65	2'47.19		
		PARODI Giorgia	1996	ITA		1'11.92	3'59.11		
		VALLE Martina	1996	ITA		1'08.17	5'07.28		

Publicata: 20/05/2012 ore 18:35